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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Беседин, Сергей Николаевич. Научно-техническое обоснование и практическая реализация создания микротурбинного генератора мощностью 100 кВт на основе современных расчетно-экспериментальных методов  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.04.12 / С. Н. Беседин; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,28 Мб). — СПб., 2011. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2067.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        21
      	
        0
      	
        137
      	
        0
      	
        158
      
	
            Year 2013
        	
        144
      	
        0
      	
        82
      	
        0
      	
        226
      
	
            Year 2014
        	
        151
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        189
      
	
            Year 2015
        	
        211
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        268
      
	
            Year 2016
        	
        167
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        238
      
	
            Year 2017
        	
        70
      	
        0
      	
        138
      	
        0
      	
        208
      
	
            Year 2018
        	
        77
      	
        0
      	
        474
      	
        0
      	
        551
      
	
            Year 2019
        	
        41
      	
        0
      	
        317
      	
        0
      	
        358
      
	
            Year 2020
        	
        62
      	
        0
      	
        56
      	
        0
      	
        118
      
	
            Year 2021
        	
        40
      	
        0
      	
        143
      	
        0
      	
        183
      
	
            Year 2022
        	
        57
      	
        0
      	
        104
      	
        0
      	
        161
      
	
            Year 2023
        	
        25
      	
        0
      	
        107
      	
        0
      	
        132
      
	
            Year 2024
        	
        18
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        54
      
	
            Total
        	
        1,084
      	
        0
      	
        1,760
      	
        0
      	
        2,844
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